CUFIUNE D1 VILLARICCA

WIDEI G
JO00 G 144

J\rﬂ"ﬂz'l:!,'l
. L]

m o

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: DONAZIONE BIKE DI PROPRIETA DELL'ENTE.
IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESS0,

s Che. con Delibera di G.C. n.53 del 20.07.2012 si aderiva alla proposta del Forum dei
* Villaricca in bike” (vedi nota n.7704 del 19.07.2012). per
promuovere, per piccoli spostamenti, I'utilizzazione della bicicletta, prevedendo 1'acquisto
di biciclette da parte del Comune da mettere a disposizione di quanti vogliono noleggiarle

Giovant denominata *

gratuitamente presso gli esercizi commerciali individuati come
sponsor, attraverso regolare Avviso Pubblico;

e Che le convenzioni sottoscritte dagli sponsor che hanno adenito all’iniziativa “Villaricea in
bike " *Caffetterial.e Palme”, “Ricevitoria “La Dea Bendata” di C.Italia e “Russo sas™ di via
della Liberta sono scadute.

s Le 20 biciclette sono ora in possesso dell ente ¢ sono parcheggiate presso il palazzo Somma
Baldascini — nel cortile della Biblioteca;

» Le stesse sono allo stato inutilizzate ed hanno un costo di manutenzione inevitabile;

e Che potrebbe essere utile donarle alle parrocchie del territorio /o alle associazioni che
insistono sul territorio per un utilizzo.

CONSIDERATO che

- Appare quindi utile ed opportuno far utilizzare tali bike dai giovani che vivono le parrocchie €/o la
vita assoclativa sui territori.

VISTE le vigenti norma sulla pubblicita e trasparenza;
VISTO Iart. 230 del D. Lgs. 267/2000;
VISTO il vigente Statuto Comunale:

DELIBERA

Per quanto ampiamente espresso in premessa,
di esprimere il proprio indirizzo favorevole alla donazione di tali bike di n. 20 attraverso una

manifestazione d'interesse predisposta dagli uffict competenti,
irme
/s S

Villaricca. dalla casa comunale.




